ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» Г.ПЕРМИ

О внесении изменений в годовой
календарный учебный график
в части весенних каникул

Во исполнение приказа начальника департамента образования
администрации города Перми от 18.03.2020 № 059-08-01-09-308 «О внесении
изменений в годовые календарные учебные графики в части весенних каникул»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график в части
весенних каникул «Организовать весенние каникулы с 19 марта 2020 г. по 29
марта 2020 г.»

2. Отменить с 19 марта 2020 г. по 29 марта 2020 г. дополнительные
платные образовательные услуги в образовательном учреждении.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

18.03.2020 059-08/68-01-07-44

Директор 0
Подпитии мпегромиого «жумогга. подгтел>*ого ЭЛ.
хрзштс» в »/^«ввдрмстве**«й системе алектроинхо
до«умемтооОорота Г\>евиг9л*ства П о м о ю т О.Э.Мякина

Сертификат: 016ЕЕ9
Владелец Мяшиа Ольга Эдуардовна
Действителен с 12-12-2019 до 12-12-2020

Документ создан в электронной форме. № 059-08/68-01-07-44 от 18.03.2020. Исполнитель:Мякина О.Э.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.03.2020 15:33